
 

FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Josef Pohanka, tel.: 733 742 732, e-mail: krizanov@dieceze.cz 

tel.: 608 257 183, e-mail: josef.pohanka@seznam.cz, P. Josef Večeřa, tel. 736 529 226 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 24. 06. – 30. 06. 2024 

Neděle 

23.06. 

12. neděle v mezidobí  

7:30 Křižanov Za rodiče Hromkovy, Zavadilovy a manžele Navrátilovy  

9:00 Heřmanov 1. Za živou i + rodinu Holánkovu, Tenglerovu, Švecovu, s prosbou o Boží 

ochranu 

2. Na jistý úmysl 

10:30 Křižanov Na jistý úmysl 

10:30 Horní 

Libochová 
Za farníky 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru  

Pondělí

24.06. 

Slavnost Narození sv. Jana Křtitele             

18:00 Kadolec Za Josefa Milotu, dvoje rodiče a dvoč 

Úterý 

25.06. 

 

  6:30 Dobrá Voda Na úmysl dárce 

Středa 

26.06. 

 

18:00 Jívoví Za živou i + rodinu Horkých a Boleslava Kazdu 

Čtvrtek 

27.06. 

 

18:00 Dobrá Voda  Za rodiče Kobylkovy a celou rodinu 

Pátek 

28.06. 

Památka sv. Ireneje, biskupa a mučedníka                                                                          

17:45 Heřmanov (Vigilie slavnosti) Na jistý úmysl 

19:00 Křižanov (Vigilie slavnosti) Za Miloše Slabého (k nedožitým 100. narozeninám) 

Sobota

29.06. 

Slavnost sv. Petra a Pavla, apoštolů, hlavních patronů diecéze  

14:30 Křižanov Primice (průvod vychází v 14:00 od fary k domu novokněze) 

 

 
 

Neděle

30.06. 

13. neděle v mezidobí – Pouť ve Svinech 

7:30 Křižanov Za rodiče Urbanovy, Rousovy a 2 dcery 

9:00 Heřmanov Za Simonu Janíčkovu a Miroslava Horkého 

10:30 Sviny Za živé i občany a rodáky Svinů a ostatní farníky 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru  

 

 

Další oznámení 

mailto:josef.pohanka@seznam.cz


 

• Heřmanov: Sbírka této neděle bude věnována na dar novoknězi Milanu Pazderovi. Od 

17:00 bude tvoření s dětmi pro Pannu Marii Karmelskou. 

• Vezmi a čti: Žalm 113 – 117 (pondělí – pátek)  

• V pondělí se bude pastovat podlaha v křižanovském farním kostele. Úterní mše svatá 

bude výjimečně v Dobré Vodě. 

• Páteční bohoslužby budou z vigilie slavnosti sv. Petra a Pavla.  

• Sbírky minulou neděli: Křiž 13.767,- Kč; Heř 7.258,- Kč (pouť v Radňovsi) 

• Děkujeme za veškerou pomoc v uplynulých dnech (generální úklid fary, kostela a okolí, 

kaple sv. Barbory, elektrikářské práce v kostele,…). Pán Bůh zaplať! 

• Družičky, které by doprovázely našeho novokněze v průvodu z domu k primičnímu 

oltáři, přihlašujte se u pí Marie Hladíkové z Dobré Vody, mobil č. 776 365 921.  

• Po domluvě s ředitelstvím školy Křižanov se do náboženství na příští školní rok děti 

přihlásí už nyní před začátkem prázdnin.  

• Budeme i nadále pokračovat v modlitební štafetě růžence světla a modlit se za nové 

duchovní povolání z naší farnosti. Na další týdny se zapisujte na listinu v křižanovském 

kostele.   

• Zveme všechny manželské páry na podzimní kurz Manželských večerů v Křižanově. 

Jedná se o 8 večerů strávených v páru nad tématy vycházejícími z křesťanských principů 

(například řešení konfliktů, síla odpuštění, umění komunikace....). Cena je zvýhodněna 

při přihlášení do konce června a zahrnuje večeři, nápoje a veškeré materiály. Bližší 

informace ráda poskytne pí Pavla Švecová – mobil č. 777 594 686. 

• Harmonogram primičního dne:   

               5:30 stavění oltáře a laviček 

               8:00 svoz cukroví 

               9:00 chystání cukroví na farním centru    

             10:00 nácvik ministrantů 

             13:30 zpěvy a modlitby na náměstí 

             14:00 průvod od fary k domu novokněze (družičky) 

             14:30 mše svatá na náměstí 

             16:00 pohoštění ve farním centru, farské zahradě a Katolickém domě   

                       úklid liturgického prostoru  

   Předem děkujeme za vaši jakoukoliv pomoc a modlitby za zdar slavnosti! 

 

   

Prožíváš-li úzkost a znechucenost, nesmíš kvůli tomu ztrácet důvěru. 
Spíše hledej ruku toho, jenž je tvou pomocí. Vzývej ho.  

Proto tehdy, když se cítíš být silný, nepodlehni domnělé jistotě, ale volej k Bohu: 
„Neopouštěj mě, až ochabnou síly“ (Žl 71,9). 

V době zkoušky hledej útěchu a sám pro sebe si opakuj, abys znovu nabral  

odvahu: „Táhni mne za sebou! Dáme se v běh“ (Pís 1,3).                                             
Tak se stane, že ti nebude scházet naděje v době zkoušky, ani opatrnost v době 
radosti.                                                                                                 sv. Bernard 


